
Opiskelijan ohjeet Learner Dashboardin käyttöön 
 
Opintojaksolla CHEM-A2600 on testikäytössä uusi raportointi- ja visualisointiväline ”Learner 
Dashboard”, jolla voit opiskelijana tarkastella omaa kurssitoimintaasi. Väline käyttää 
MyCourses-ympäristöön syntyvää dataa.  Välineen käyttö on sinulle täysin vapaaehtoista, 
mutta se voi tukea sinua oman etenemisen seurannassa ja ennakoinnissa. Kurssin 
loppuvaiheessa sinua lähestytään antamaan arvio testattavasta välineestä. Arvion 
tekeminen on vapaaehtoista ja auttaa kehittämään välinettä Aallon opiskeluun ja 
opetukseen. 
 
Learner Dashboard löytyy MyCoursesin vasemmasta valikosta. Siinä on kolme näkymää: 
Dashboard, Courses ja Grades.  
 

1) Dashboard sisältää yleisnäkymän kaikkiin meneillään oleviin ja suoritettuihin 
opintojaksoihin sekä lähestymässä oleviin tehtävänpalautuksiin. 

2) Courses esittää näkymän opintojaksojen MyCourses-kurssialustojen tilanteesta 
korttimaisena visualisointina.  

3) Grades-näkymässä opiskelija näkee etenemisensä kunkin opintojakson 
kurssialustalla, suoritettujen aktiviteettien määrän sekä arviointien 
määrän. Huomioi, että välineen termi ”Grades” viittaa tehtävistä annettuihin 
arvosanoihin/pisteisiin/prosentteihin, jotka ovat riippuvaisia opintojaksoista ja 
joiden kriteerit saattavat poiketa toisistaan. Väline ei näytä kurssien 
loppuarvosanoja, vaan ne ovat SISU:ssa. 

 
Seikkaperäiset ohjeet löydät englanniksi tästä linkistä 
Aallon testikäyttöön valitut Learner Dashboardin välineet eivät sisällä kaikkia ohjelinkin 
välineitä.  
 
Välineet antavat sinulle tietoa erityisesti meneillään olevasta opintojaksosta, mutta 
saattavat tarjota myös muiden kurssiesi tietoja. Huomioithan, että muiden opintojaksojen 
tieto saattaa olla vajavaista tai puuttua kokonaan. Tämä johtuu siitä, että aiempien 
opintojaksojen MyCourses-asetuksista johtuen dataa ei ole saatavilla Student dashboardin 
analyysejä varten.  
 
Opettajalla on käytössään vastaava väline, josta hän näkee kurssien sekä niiden 
opiskelijoiden etenemisen. Tämä tieto auttaa opettajaa tukemaan opiskelijoita tarvittaessa 
sekä kehittämään kursseja. Opettaja ei käytä välineen tuloksia kurssiarvioinnin tekemiseen.  
 
Toivomme sinulle mukavaa kurssia! 
Mikäli uusista välineistä nousee sinulle kysyttävää, voit ottaa yhteyttä Aallon 
Oppimispalveluihin jiri.lallimo@aalto.fi  tai amanda.sjoblom@aalto.fi  
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